
Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė ANDRIUS,LEPINAITIS
Data: 2023-03-29 14:40:04





















Scan with Fast Scan

https://play.google.com/store/apps/details?id=camscanner.documentscanner.pdfreader
https://play.google.com/store/apps/details?id=camscanner.documentscanner.pdfreader


   

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS
     

POTVARKIS
DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIEDELIS“ DIREKTORĖS

VILMOS LIAUDANSKĖS KASMETINIŲ ATOSTOGŲ

2023 m. kovo 22 d.   Nr. MA-143
Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies

16 punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 126 straipsniu, 127 straipsnio 2 dalimi,

128 straipsnio 1 dalimi, Kai kurių kategorijų darbuotojų, turinčių teisę į pailgintas atostogas, sąrašo

ir šių atostogų trukmės aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d.

nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“ 2 punktu ir

atsižvelgdamas į Vilmos Liaudanskės 2023 m. kovo 20 d. prašymą (reg. Nr. 12-36-360):

1. L e i d ž i u Kauno lopšelio-darželio ,,Žiedelis“ direktorę Vilmą Liaudanskę

2023 m. kovo 27 d. – balandžio 7 d. (10 darbo dienų už 2022-2023 metus) kasmetinių atostogų.

2. Šis potvarkis per tris mėnesius nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos Kauno darbo ginčų komisijai

(L. Sapiegos g. 12, Kaunas) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis


		Jolita Kolojanskienė
	2023-04-04T14:03:22+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




